株式会社

衛生検査器材事業部 営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275 番地 1

TEL：0748-20-3535  FAX：0120-82-4929

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

 2025年 1月 27日

お客様各位

メルクマンニット食塩寒天培地（200ml 用）販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社より販売しておりますメルクマンニット食塩寒天 200ｍｌ用に関しまして、販売店

より販売終了のご連絡がございましたのでお知らせ致します。ご迷惑おかけし申し訳ござい

ませんがご理解賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品の品番と品名

・品番：390196005404-J

・品名：メルクマンニット食塩寒天 200ｍｌ用 21.6ｇ×35包

■終了理由と時期

・販売店のご都合

・2025年 2月末日（品質保持期限：2025 年 3月末）

■代替品・類似品

・品番：3901141-56213

・品名：日水 マンニット食塩培地(スティック)200ml用    10,530円/箱

・品番：3901114E-KE08

・品名：栄研 マンニット食塩分包（400ml×35包)     18,690 円/箱

以上